様式第1号(第2条関係)
大田市石見銀山拠点施設利用許可申請書
年　　月　　日
　　指定管理者　　　　様
申請者　住所
団体名
代表者氏名
(連絡先)
　次のとおり、大田市石見銀山拠点施設を利用したいので申請します。
	利用目的

	内容

	入場料徴収の有無
	有　・　無

	利用期間
	年　　月　　日　　時　　分から

年　　月　　日　　時　　分まで

	利用施設

(利用設備)

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	利用料金
	施設利用料金
(1時間当たり　　円)
	冷暖房設備
利用料金
	設備利用料金
	合計

	円
	円
	円
	円

	備考